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	K А Р А Р 

«06» декабрь 2019 й.
	№1532
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» декабря 2019 г. 

	О внесении изменений  в Перечень муниципального имущества городского поселения город Бирск муниципального района Бирский район Республики Башкортостан, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства




В целях реализации Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» от 24 июля 2007года №209-ФЗ  
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества городского поселения город Бирск муниципального района Бирский район Республики Башкортостан, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации городского поселения город Бирск от 30 августа 2018г. №408, изложив в новой редакции согласно приложению. 

        2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского поселения город Бирск муниципального района Бирский район Республики Башкортостан и опубликовать в газете «Победа».

Глава администрации

  
                   
          
      О.Ю. Осинцев

	Приложение 

к Постановлению администрации городского поселения город Бирск муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан

от  06.12.2019 г. №1532



Перечень муниципального имущества городского поселения город Бирск муниципального района Бирский район Республики Башкортостан, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ пп
	Наименование
	Адрес
	Общая площадь

(кв.м.)
	Арендатор

(пользователь)

	1
	2
	3
	4
	4

	1
	Нежилое помещение, цокольный этаж №1 пятиэтажного жилого дома (помещения №№1,2,4,6,7,8,9, 11-18) Литер А
	Республика Башкортостан, 
г. Бирск, ул. Мира, д.148В
	515,2
	нет 

	2
	Земельный участок, государственная собственность на которые не разграничена с кадастровым номером 02:64:010601:138 с видом разрешенного использования «для размещения производственной базы»
	Республика Башкортостан, г.Бирск, ул.Бурновская, д.15
	1291
	нет
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